Р Е Ш Е Н И Е     П Р А В Л Е Н И Я

 снт «МАЯК»  от   29 мая 2010 г.
ПРИСУТСТВОВАЛИ: члены Правления -  Председатель  Т.С. Бородина,
 Н.И. Березуцкий,  И.Н. Давыдова, Р.А. Медкова, И.Ю. Рудная,
 Ю.К. Морозов ; члены Ревизионной комиссии – Т.Г. Родионова ,  Н.В. Ермилова ;  члены Активной группы -   Р.Н. Аджиева, Б.А. Артамонов ,   П.В.Воронин, В.И. Гордеева, Г.В. Козлова, Н.В. Щербина, Н.В. Аникеева ;
 полномочные представители – А.В. Каращук, В.Н. Калачёв.
СЛУШАЛИ:  Об итогах Общего собрания снт «МАЯК»  от 08 мая 2010г.

РЕШИЛИ:   1.  Б.А. Артамонову к   6  июня   подготовить Отчёт по завершению газовой программы снт «МАЯК», с целью определения источников финансирования системы АСКУЭ в снт.
2.  По итогам собрания по газовой программе провести  6 июня  заседание  Правления, с целью выработки позиции по итогам Общего собрания от 08 мая.     Голосование – единогласно.
СЛУШАЛИ:Об уточнении распределения обязанностей в руководстве снт.
РЕШИЛИ:  В связи с просьбой Б.А. Артамонова и учитывая большую его загруженность на других участках работы в снт, передать функцию сбора всех взносов от Сторонних пользователей и членов снт «МАЯК»  Председа-телю Правления Т.С. Бородиной (дом 119 ) и  Ирине Ю. Рудной ( дом 29 ).
Голосование – единогласно.

СЛУШАЛИ :  О повышении финансовой исполнительской дисциплины при закупке необходимых материалов и оборудования для снт.
РЕШИЛИ : Перед закупкой материалов и оборудования для нужд снт пред- варительно согласовывать их с Председателем Правления, а в необходимых случаях (дорогостоящих закупок)  и на заседании Правления.
Голосование – единогласно.

СЛУШАЛИ:  Об оптимизации расходов на систему АСКУЭ в снт «МАЯК» и расширении просветительской работы по системе АСКУЭ.
РЕШИЛИ:   Ю.К. Морозову (дом 17) провести мониторинг по уточнению цен на элементы АСКУЭ и доложить на следующем Правлении 06.06.10г.;

 П.В. Воронину (дом 72 ) подготовить подробный доклад с графическими материалами по системе АСКУЭ в снт и провести обучение членов снт.
Голосование – единогласно.

Председатель Правления снт «МАЯК»                   ( Т.С. Бородина )

Секретарь Правления                                                 ( Б.А. Артамонов )